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Érkezett 2016 NOV 1 ' 6.
Írásbeli kérdés

Kövér László úrna k
az Országgyű lés elnöke

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyűlésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 10/2014 .

(II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdése alapján írásbeli választ igényl ő kérdést kíváno k

benyújtani Varga Mihály nemzetgazdasági miniszternek „A kormány mikor és mennyivel

emeli meg a nyugdíjakat az új inflációs előrejelzés ismeretében?” címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

A kormány a stabilitás jegyében már júniusban elfogadtatta az Országgyűléssel a 2017 évr e

szóló költségvetést, amelyb ő l kiderül, hogy a mainál jóval alacsonyabb mértékben tervezté k
az inflációt, és ezért csupán 0,9%-os mértékű nyugdíjemeléssel kalkuláltak . Június ót a
azonban kiderült, hogy az infláció jóval magasabb lesz annál, mint a kormány tervezte, az
MNB utolsó két inflációs előrejelzése 2,3 ill . 2,6%-ra becsüli a pénzromlás 2017-es mértékét .
Ami viszont azt is jelenti, hogy a nyugdíjak nem őrzik meg a reálértéküket, ha marad a z
alulbecsült inflációval számolt költségvetés és nyugdíjemelés, miközben lenne fedezet a
nyugdíjemelésre, hiszen többlete keletkezett a nyugdíjkasszának, a várható bérszínvonal
emelkedés is többlet adóbevételt eredményez .

Mindezzel kapcsolatosan kérdezem Miniszter úrtól a következ őeket :

- Hitelesnek tartja-e ön a jegybank szakemberei által készített inflációs el őrejelzést?

- Amennyiben hitelesnek tartják az inflációs előrejelzéseket, a tárcája mikor tervez i
átszámolni a jövő évi költségvetést?

- Mekkora mértékben kívánja emelni a nyugdíjakat, hogy azok jövőre is megőrizzék a
reálértéküket az új inflációs előrejelzések ismeretében ?
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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2016 . november 15 .
Szabó Tímea

Független országgyűlési képviselő
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